РЕСПУБ71ИКА КАРЕЛИЯ
муниципАльноЕ оБрАзовАниЕ

«му ЕзЕрский муниципАльный рАйон»
АдМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАйОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  с/g июня  2015 года

Об изменении наименования
Муниципального казенного
обра3овательного учреждения
дополнительного образования
детей «детская школа искусств»
Муезерского муниципального района

шиЕЕ!

В  соответствии  с  положениями  Гражданского  кодекса  РОссийской  Федерации,
Федерального  Закона  от  12.01.1996  г.  №7-ФЗ  «О  некоммерческих  организациях»,
Федерального Закона от о6.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих принципах  организа`ции
местного   самоуправления   в   Российской   Федерации»,   Федерального   Закона   от
29.12.2012г.  №273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  администрация
Муезерского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

L    Изменить    наименование    Муниципального    казенного    образовательного
учреждения    дополнительного    образования    детей    «детская    школа    искусств>>
Муезерского  муниципального  района  на  наименование:  Муниципальное  казенное
учреждение допоjlнительного образования «Муезерская школа искусств».

2.   Установить,   что   Муниципальное   казенное   учреждение   дополнительногс`
образования «Муезерская школа искусств» по всем правам и обязанностям является
правопреемником     Муниципального     казенного     образовательного     учреждения
дополнительного    образования    детей    «детская    школа    искусств»    Муезсрского
муниципального района.

3.     директору     Муниципального     казенного    учреждения     дополнитеjіьного
образования  «Муезерская  школа  искусств»  (Л.В.  Голенкова)  внести  изменения  в
Устав    Муниципального    казенного    учреждения    допот1нительного    образования
«Муезерская школа искусств».

4.   Настоящее постановление вступает в си.лу с момента подписания.

Т.А.Путротіайнен

района

От  о3 июля  2015 года

Об изменении наименовани

26 июня 2015 -` -:-`-  =' , r _,±j _-. +_`:r`.г=, h| .+== :',

образовательного   учреждения ~.дбпО-тmитеіIьно-го'-
От gшьного Itазенного

_--детей   «детская   шко]1а
искусств»    Муезерского   муниципального   района,    ПостанЬЁ
Муезерского  муниципального района   №` 233  от 26  иiоня `2`015
устава     муниципального     крзенч9I9_..._ утg_щ.9±±:тG. ,`.рtто.чт:ртельного

``{:.`й;#g*i;i=Гж`.,Ii*?`-ЭйFгzg.:.F=?i};hэтt$~;=:i`г_«Муезерская школа

-утЬерждении

образования

1.  Читать наименование образоватеTЁ`ноГо учреждения в локш15цыхjt± ор_м?тивнш актах
учреждения-Муниципальн-оеказенноеучре2щцениедополщгЁiЁiЁййбБйования
«Муезерская школа искусств».
2.   Считать   действующими   локальще .Fормативнче   акты   школы   в   существующей

ц `іI   . ` . щ €'`€.-26і .`iЁ`"Ёаг_Фсtааз*Е.L+  .`

-  -+===§=--  =